sigelten mit vns er s herren, herren Vlreichs insigel von
Meyssawe, der Marscbalch ist in Osterricb, vnd des vorgenanten

Chlosters Stifter, Geczevg auch diez sint der vorgenant her her Yl-

rieh von Meyssaw» ber Uainreich von Cbeyaw, her Ott

von Stalek, ber Ott der Fricxesdorfer, berOrtolfder
riehter von Horn* Heinreieb der Zolner, Vlreich der

Haoter, Ortolf der Fleisbakcber, Fridreieb der Fleis«

bakeber. Heinrieb der arm, di parger von Horn. Diex dinch

ist geschehen vnd diser prief ist gegeben daex Horn in der stat, da

man rait von Christ gepurt drevczehen hvndert ?nd achexeben jar an

vnser Vrowen aheiil ze der Liecht messe.

(Roth.) Naia privUegia mpet reädiiuB ei cetera bona in villa

s. ad Moncium Bernhardum,

(Roth.) ffie est eeiendvm, guod litera primi fundatorie super

fundacionejii claustri et super Castrum^ quod nunc antiqua

curia appellatur, et super iudicium ville et reliqua bona, que ad

ipsmn perliurhant sttperius in suo loco requiratnr. Cetera au~

tem bona t/mx umque nomine nuncupantur, que uos in prcnntafa

villa respiciunt, per recepcionem puellarum ner non et per rin/j-

cionem ab extraneis ad nos devenerunt
,
super quo privilegia

tU videbitur inferms assignantur*

(Roth.) hem Hiera damini Walehwui äbb€ais in Altenhurch

super XL den* de una area in saneto hernlusrdo,

(Urkunde Nr. 69. — M. AUsHbwg 3. FArtuw 1290.)

Nos Walchunusdei (^raeia abbasinAIfenburch notum

facimus vniuersis tarn presentibus (|uum futuris iiuiic iiteiam inspec-
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turis, quod eum domioiis Wolframus plebanvs de Stregen

capelUnus noster nomine ecclesie sue, que nos iire reepicit per

trenatus, proprietates quasdam sue ecelesie eontiguas pro trededm

talentis denariuruui Wiennensium aput fridricum Wulpem de

Ekkenstain comparasset, nec eandem liabuisset pcrsolvere peccunie

quantitatem, memoratus dominus plohanus nostram aceedens presen-

ciam proposuit» quod pro resolutione dictaruin possessionum eeelesie

sue magis utilium venerabilibus sanctimonialibus ad sanctumBera-

hardamin Chrueg aream unam ibidem sitam solTentem XL dena-

rios cum exeniis suis pro tribus talentis et LX denariia Tendidisset,

et super eo favorem nostrum peeiit se habere. Nos rero pensatn uti-

liUite ünictifeFa eccleeie noatre in Strogen prdibate. de conseneu

beniTolo eapitnli nostri et amieoram noetrorom ae probomm Tirorum

consilio fideli ad boe faetnm nosfram dedimna Toluntatem. Ne autem

aliquis aueeesaorum noatrorom baue «npdonein aive Tendieienem rite